
        Obec Lubná vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

       

          PRACOVNÍK ÚDRŽBY OBCE A VEŘEJNÉ ZELENĚ 

 

Místo výkonu práce: katastr obce Lubná  

Pracovní poměr: HPP na dobu určitou v délce 1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou 

Předpokládaný nástup: 1. 4. 2025 

 

Pracovní náplň:  

➢ Údržba objektů ve vlastnictví obce a jejich vybavení, drobné opravy  

➢ Údržba veřejných prostranství a zeleně  

➢ Údržba místních komunikací a chodníků  

➢ Základní údržbářské a jiné práce dle požadavků obce  

➢ Obsluha komunální techniky  

➢ Spolupráce při zajištění revizí, servisních prohlídek atd.  

➢ Odpadové hospodářství – údržba a úklid odpadových hnízd apod.  

➢ Provoz kompostárny   

➢ Pomoc při přípravě obecních akcí  

➢ Další práce dle pokynů vedení obce  

 

Požadujeme: 

➢ Samostatnost, manuální zručnost, pracovitost, zodpovědnost, flexibilita  

➢ Spolehlivost a odpovědnost  

➢ Bezúhonnost  

➢ Zdravotní způsobilost  

➢ Řidičské oprávnění skupiny B,C,T 

  

Výhodou:  

➢ Znalost práce s motorovou pilou, křovinořezem, sekačkou  

➢ Jakákoli další technická odbornost  

 

Nabízíme:  

➢ 5 týdnů dovolené  

➢ Stabilní zaměstnání  

➢ Platová třída dle nařízení vlády o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě  

 

 

Bližší informace: starostka obce Lubná – tel. č.: 724 189 505 

Přihlášky včetně životopisu a dokladů prokazujících dosažené vzdělání, případně další oprávnění 

doručí uchazeči (osobně nebo písemně) na Obecní úřad Lubná, Lubná 177, 767 01 nebo 

starosta@obeclubna.cz, a to nejpozději do 19.3.2025. Obec Lubná si vyhrazuje právo výběrové řízení 

kdykoli zrušit bez udání důvodu. 

mailto:starosta@obeclubna.cz

